
У складу са чланом  63.Ставом 1.Закона о јавним набавкама („Сл.гласникРС“ 

бр.124/012,14/15и 68/15) 

 

             КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ I-01 број: 404-

280/2018 , ЈНМВ 23/2018  „РЕКОНСТРУКЦИЈА ПЛАТОА И СТАЗА ИСПРЕД ДОМА 

КУЛТУРЕ У ЛАЗАРЕВЦУ“ 

 

                                                      Доставља   

             ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

       

        Обавештавамо да је комисија, у року предвиђеном за достављање понуда 

извршила следећу измену и допуну конкурсне документације: 

 

 

                                                    ИЗМЕНА БР.1 

   Мења се конкурсна документација услед техничке грешке у делу: 

 

1. На страни 43 у делу рок извођења радова уместо до 30.06.2019. треба да стоји до 

31.05.2019 године  . 

        Понуђачи су дужни да своју понуду припреме на основу измењене конкурсне 

документације на страни 43, а која је објављена на Порталу УЈН и на интернет страници 

Наручиоца.   

       Уколико је не припреме на основу нове, измењене конкурсне документације,која 

се  налази на страни 43,  иста ће бити одбијена као неисправна или неодговарајућа. 

 

Прилог: Измењена страна 43 конкурсне документација.   

 

 

06.11.2018.године 

Лазаревац                                                                     КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ако задруга подноси понуду у своје име за обавезе из поступка јавне набавке и 

уговора о јавној набавци одговара задруга и задругари у складу са законом.  

Ако задруга подноси заједничку понуду у име задругара за обавезе из поступка јавне 

набавке и уговора о јавној набавци неограничено солидарно одговарају задругари. 

 

9.НАЧИН И УСЛОВИ ПЛАЋАЊА,  ГАРАНТНИ РОК,  КАО И ДРУГЕ 

ОКОЛНОСТИ ОД  КОЈИХ ЗАВИСИ ПРИХВАТЉИВОСТ ПОНУДЕ 

УСЛОВИ И НАЧИН ПЛАЋАЊА  
Понуђач  може тражити максимални износ аванса од 20 % укупне понуђене цене без 

обрачунатог  ПДВ-а. 

ПДВ обрачунава и плаћа Наручилац радова у складу са чланом 10., став 2, тачка 3, 

Закона о порезу на додату вредност. 

Наручилац ће износ траженог аванса платити  на основу авансне ситуације.  

Наручилац ће радове из предмета уговора платити Извођачу по испостављеној авансној 

ситуацији (уколико је аванс тражен) и по привременим и окончаној ситуацији, овереним 

од стране надзорног органа наручиоца у законском року, рачунајући од датума овере 

надзорног органа наручиоца, ближе описано у чл. 4 модела уговора из конкурсне 

документације. 

ЗАХТЕВ У ПОГЛЕДУ ВАЖЕЊА ПОНУДА 

Рок важења понуде не може бити краћи од 60 дана од дана отварања понуда. 

      У случају истека рока важења понуде, наручилац је дужан да у писаном облику затражи 

од понуђача  продужење рока важења понуде. 
Понуђач који прихвати захтев за продужење рока важења понуде на може мењати 

понуду. (члан. 90. Закона) 

ЗАХТЕВИ У ПОГЛЕДУ ГАРАНТНОГ РОКА 

Гарантни рок за изведене радове износи минимум 24 месеца  од дана записничке 

примопредаје радова. 

Гарантни рок за радове и остали уграђени материјал мора бити у складу са SRPS EN 

1176 и SRPS EN 1177 стандардима о чиме прилаже доказе. 

Понуђач одговара за квалитет изведених радова и уграђеног мобилијараа. 

Понуђач је дужан да евентуалне недостатке отклони без права на посебну накнаду у року 

који одреди наручилац 

 

РОК ИЗВОЂЕЊА РАДОВА 

Рок извођења радова  максимално до 31.05.2019 године. 

ЛОКАЦИЈА  ИЗВОЂЕЊА РАДОВА:   

Плато и стазе испред дома културе у Лазаревцу.  

10. ВАЛУТА И ЦЕНА ПОНУДЕ  

Понуђач треба да формира цену у понуди у динарима (РСД) без ПДВ-а, искаже износ 

ПДВ-а, као и да искаже цену са ПДВ-ом, са урачунатим свим трошковима које понуђач 

има у реализацији предметне јавне набавке, с тим да ће се за оцену понуде узимати у 

обзир цена без пореза на додату вредност. 

Наручилац радова врши интерни обрачун и плаћа ПДВ у складу са чланом 10., став 2, 

тачка 3, Закона о порезу на додату вредност. 


